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LESSIVE CAPSULES 
ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

DU MARDI 11 
AU DIMANCHE 16 JUILLET 2023*

tout l’ététout l’été

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ
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LESSIVE CAPSULES 
ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70DU MARDI 18  
AU DIMANCHE 23 JUILLET 2023*

tout l’ététout l’été
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LESSIVE CAPSULES 
ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

DU MARDI 25  
AU DIMANCHE 30 JUILLET 2023*

tout l’ététout l’été

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70
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LESSIVE CAPSULES 
ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :tout l’ététout l’été

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70DU MARDI 1ER  
AU DIMANCHE 6 AOÛT 2023*
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LESSIVE CAPSULES 
ULTIMATE SKIP ▲
Active clean ou fraîcheur intense
27gx26 soit 702g
Soit 13,25€ le kg

6,51€
(1)

9,30€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2,79€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :tout l’ététout l’été

%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

**70DU MARDI 8  
AU DIMANCHE 13 AOÛT 2023*


